VIGENCIA: 15 DIAScompras2@agroexportavocados.com

T. ENTREGA

2.00 MA000092 825.000000 1,650.00AT01402 / F562C CONNECTION, 15-5PH 9/16" 100 KSI INMEDIATO
2.00 MA000152 153.000000 306.00TARRAJA 3/8" HSSE UNF2A CONTORNO 1-1/2 INMEDIATO

Total

Subtotal

DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO DÓLARES 96/100 USD

2,268.96

1,956.00

La cotización será vigente hasta el día 23/09/2025

I.V.A. 312.96

-Material sujeto a disponibliidad al momento de colocar su pedido.
-El tiempo de entrega mencionado es solo para ef ectos de cotización, una v ez recibida su orden de compra usted recibirá nuestra conf irmación de recibido y  se le